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Kulttuurimatkoja varattavissa 2026 

Hei Loviisan seniori, tässä tiedot ja varausohjeet tulossa oleviin kulttuurimatkoihin, joihin voi vielä 
varata lippuja. (Huom. Listasta puuttuvat Hildur ja Hamina Tattoo, koska niihin et voi enää varata 
lippuja)  

Tee aina ensin paikkavaraus joko Senioriapilla tai minulle sähköpostiini 
tuijariitta.lindholm@gmail.com tai tekstiviesti puhelimeeni 05066864. Saatuasi vastausviestin 
minulta tai Senioriapissa hyväksymisen, syötä maksu eräpäivälle viitenumerolla Loviisan seniorit 
ry tilille FI80 5016 3720 0258 94. Ilmoitettu hinta sisältää myös bussin ja liput jaetaan aina bussissa. 
Tidstrandin bussi lähtee Aleksanterinkadun turistipysäkiltä. Ilmoita minulle, jos haluat nousta kyytiin 
matkan varrelta. 

Ti 12.5. Malmgårdin linnakierros ja kahvihetki sekä myymälä. Bussi lähtee klo 12.20. Linnakierros 
alkaa klo 13.00. Puolet ryhmästä lähtee ensin tunnin opastetulle kierrokselle linnaan ja toinen puoli 
nauttii kahvin ja leivonnaisen ja tutustuu tilan myymälään. Sitten vaihdetaan. Nyt (26.3.) on 9 paikkaa 
vapaana. Ilmoittaudu viimeistään 2.5. Maksu 34 € eräpäivä 4.5. viite 5432. 

Pe 3.7. klo 14.00 Ranskalainen pyjama Krapin kesäteatteri. Bussi lähtee klo 10.45. Kesäretki 
Tuusulan Rantatien maisemiin. Krapihovin Mankeli-ravintolassa nautimme ensin lounaan, joka 
sisältää salaatin, keiton ja kahvin. Teatterin väliajalla meille on katettuna kahvi + marjaunelmatorttu. 
Ranskalainen pyjama — Hittifarssi uusin maustein 
Keski-ikäinen yrittäjäpariskunta (Kirsi Ylijoki ja Jari Vainionkukka) kaipaa jännitystä elämäänsä, joten 
molemmat ovat tahoillaan hankkineet avioliiton ulkopuoliset, itseään nuoremmat salarakkaat (Senna 
Vodzogbe ja Akseli Lehtinen). Jännitystä onkin luvassa, kun rakastajat sattuvat samaan illanviettoon 
pariskunnan maaseutuasunnolle. Oman kauhansa soppaan heittää temperamenttinen pitokokki 
(Minna Kivelä), joka sopivaa korvausta vastaan on valmis esittämään milloin mitäkin roolia totuuden 
kustannuksella. Henkilögallerian täydentää pitokokin mustasukkainen aviomies (Kalle Tahkolahti). 
Ranskalaisesta pyjamasta nähdään Krapin Kesäteatterissa tuore, Suomen kesään ja tähän päivää 
sijoitettu tulkinta, jonka sovittaa ja ohjaa Jukka Keinonen. Esitys perustuu Aino Piirolan uuteen 
suomennokseen. 
Varaa lippusi viimeistään 30.4. Maksu 76 €  (sisältää bussin, lounaan, teatterin ja väliaika-kahvit) 
eräpäivä 5.5. viite 5500.  

La 26.9. klo 13.00 Laulavat sadepisarat Tampereen teatteri. Bussi lähtee klo 8.30. Ennen  näytöstä 
nautimme lounaan teatterin ravintolassa. 

Tampereen Teatterin syyskuussa 2026 ensi-iltansa saava Laulavat sadepisarat tekisi Gene Kellynkin 
ylpeäksi. Päänäyttämön valloittaa viihdyttävä ja romanttinen spektaakkeli, joka vie keskelle energistä 
1920-lukua ja Hollywoodin glamouria. Musikaali pulppuaa upeaa musiikkia ja virtuoosimaista tanssia 
sekä pukujen ja lavastuksen loistoa – nostalgista sateessa steppaamista unohtamatta! Musikaalin 21 
näyttelijää ovat Suomen musikaalitaiteilijoiden parhaimmistoa. Kapellimestari Henri Lyysaari johtaa 
11-henkistä live-orkesteria.         Varaa lippusi viimeistään 20.8. Maksu 138 € (sis. bussin, lounaan ja 
lipun) eräp. 21.8. viite 5458. 
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Pe 16.10. klo 13.00 Housut pois Kouvolan teatteri. Bussi lähtee klo 11.30. 

 HOUSUT POIS  on musikaali täynnä elämää, yllätyksiä ja suurta sydäntä. 
 
Housut pois on hersyvä musikaali miehistä, jotka ovat ajautuneet elämässään pisteeseen, jossa 
rohkeimmatkin ratkaisut alkavat tuntua järkeviltä. Kun rahat ovat lopussa, tulevaisuus epävarma ja 
omat unelmat karanneet liian kauas, syntyy ajatus, joka tuntuu aluksi vitsiltä. Tuosta ajatuksesta 
alkaa kuitenkin miesten yhteinen matka, joka muuttaa kaiken. 
 
Housut pois on upean karhea tarina riittämättömyyden tunteesta ja paineesta olla jotakin enemmän 
kuin mitä kokee olevansa. Tarinan henkilöt kamppailevat sen kanssa, miten tulla nähdyksi, 
hyväksytyksi ja arvostetuksi – niin muiden kuin itsensä silmissä. Kun elämä kolhii ja usko omaan 
itseen horjuu, huumori ja musiikki toimivat suojakilpenä, jonka takaa uskaltaa lopulta katsoa itseään 
rehellisesti. 
 
Esitys yhdistää svengaavan musiikin ja ihmisläheisen huumorin. Se naurattaa ääneen, mutta jättää 
jälkeensä myös jotain tunnistettavaa: kokemuksen siitä, että kukaan ei selviä yksin – ja että joskus 
kaikkein rohkein teko on näyttää itsensä sellaisena kuin on. 
 
Varaa lippusi viimeistään 21.9. Lippu 59 € (sis. bussin) eräpäivä 23.9. viite 5490  

La 21.11. klo 13.00  & Julia Helsingin Kaupunginteatteri, Suuri näyttämö. Bussi lähtee klo 11.00. 
Unohda surulliset loput ja Romeonsa perään itkevä Julia – vuoden räiskyvin musikaali 
& Julia on jotain ihan muuta! 
Mitä tapahtuisi, jos Julia ottaisikin elämänsä omiin käsiinsä? Alkaa hullutteleva ja häikäisevä 
seikkailu, jonka aikana tulee selväksi, että elämää on Romeon jälkeenkin! Tai oikeastaan, silloinhan 
se vasta alkaa… 
 
Tämä Shakespearen tunnetuin rakkaustarina tarjoillaan nyt täysin uudella twistillä ja tunnetuimpien 
90- ja 2000-luvun alun hittien soidessa – mikä voisi olla parempaa? 
 
Lontoon ja Broadwayn hurmanneen & Julia-musikaalin on kirjoittanut Emmy-palkitun komediasarjan 
Schitt’s Creek kirjoittaja David West Read ja musiikin on säveltänyt ruotsalainen popsuuruus Max 
Martin. Musikaalissa kuullaan 90-luvun ja 2000-luvun alun suurimmat hitit, joita ovat tehneet 
tunnetuiksi mm. Britney Spears, Bon Jovi, Backstreet Boys ja Katy Perry. Tästä musikaalista poistut 
onnellisena, täynnä energiaa ja korvamato tai pari mukanasi. 
 
& Juliassa traagista on vain jättää se näkemättä. 
& Julia -musikaalin suurelle näyttämölle ohjaa musikaalivelho Samuel Harjanne ja ensi-ilta on 20. 
elokuuta 2026. 
Varaa lippusi viimeistään 18.10. Lippu 112 € (sis. bussin) eräpäivä 19.10. viite 5513 

Tervetuloa mukaan! 

Tuija Lindholm, Loviisan seniorit ry, kulttuurimatkavastaava 
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